Bekanntmachung



Am Dienstag, 05.07.2016, findet die Sitzung des zeitweilig beratenden Ausschusses zur Begleitung des Sanierungskonzeptes des DRHV 2006 e.V. / Sportmarketing Dessau-Roßlau GmbH statt.

Beginn der Sitzung: 16:30 Uhr

Sitzungsort: Raum 228, Rathaus Dessau

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift vom 15. März 2016 (Die Niederschrift wurde am 13.05.2016 per Post und am 31.05.2016 per E-Mail versandt.)
- 4. Öffentliche Anfragen und Informationen
- 4.1. Informationen der Verwaltung
- 4.1.1. Bericht zum Stand der Verwendungsnachweise
- 4.2. Erläuterungen zum aktuellen Stand der Umsetzung des Sanierungskonzeptes durch den Präsidenten des DRHV 2006 e.V./durch die Geschäftsführerin der Sportmarketing Dessau-Roßlau GmbH
- 4.3. Erläuterungen zum Stand der Vorbereitungen auf die Saison 2016/2017 in der 2. Handball-Bundesliga durch den Präsidenten des DRHV 2006 e.V.
- 4.4. Sonstige Anfragen und Informationen
- 5. Beschlussfassungen
- 5.1. Festlegung der weiteren Verfahrensweise

Nichtöffentlicher Teil

- 6. Nichtöffentliche Informationen
- 6.1. Annahme von Sponsorenleistungen
- 7. Sonstige nichtöffentliche Anfragen und Informationen
- 8. Nichtöffentliche Beschlussfassungen

Öffentlicher Teil

- 9. Sonstiges
- 10. Schließung der Sitzung

Frank Rumpf

Vorsitzender des zeitweiligen beratenden Ausschusses zur Begleitung des Sanierungskonzeptes des DRHV 2006 e.V. / Sportmarketing Dessau-Roßlau GmbH